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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask samt
opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl, ingen
anmærkninger. Virksomheden har mundtligt redegjort for
procedurer for håndtering i forbindelse med salatbar, herunder
for overvågning, opfyldning samt måling af temperatur og evt.
anvendelse af 3 timers rettesnor, hvis temperaturen er over 5
grader. Virksomheden har mundtligt redegjort for styring af
holdbarheder på salater og virksomhedens øvrige produkter på
køl. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseenheder, opvaskemaskine, isterningemaskine,
salatbar'er samt gulve og synlige produktbærende overflader i
produktionen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
lagerlokaler i kælder.
Følgende er konstateret: I virksomhedens lagerlokaler i
kælderen ses der flere steder huller i væggene med afskallende
puds, og der ses flere steder større revner i gulvbelægningen,
som vanskeliggør tilstrækkelig renholdelse. Enkelte steder er
væggene med rå mursten, hvor der ses mørke plamager,
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herunder i området, hvor virksomhedens fadølssystem er placeret. Der opbevares desuden drikkevarer og chips
i lokalerne i kælderen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af lokaler, hvor der opbevares fødevarer, og vejledt konkret om
løsningsmuligheder samt vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for opvarmning i perioden fra den 01.10.2022 til d.d.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler dokumentation for opvarmning i 5 uger i perioden, og
virksomheden har senest dokumenteret opvarmning den 26.11.2022. Virksomheden kan mundtligt redegøre for
procedurer for opvarmning, herunder for måling af temperatur i hakkebøffer og kylling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for egenkontrol, og vejledt konkret om at følge virksomhedens fastsatte frekvenser
for dokumentation af virksomhedens kritiske kontrolpunkter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


